
Ergebnisse des Turnieres

Seekirchen/Wimmhof 14.06.2008 - 15.06.2008

Turniernummer 8531

CDN-C CDNNH-C

Stand per 27.06.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung Haflinger

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Emily  4 73810442Nicole Berger. Platz 6,001 830-1014-02
Mandi  4 73238630Marianne Mendler. Platz 5,802 162-0820-91
Amigo 103 73215578Daniela Fallenecker. Platz 5,603 142-0532-02
Sunnyboy 37 73249671Claudia Lainer. Platz 5,603 172-0190-02
Mona Lisa 16 73710332Susanne Rattensberger. Platz 5,505 172-2366-90
D-Laila 73710949Sylvia Obersamer. Platz 5,406 172-0043-03
Mr. Charly 73219380Eva Fallenecker. Platz 5,007 172-0292-99
Nick  4 73290497Verena-Maria Moser. Platz 5,007 182-2092-95
Bella 53 73210723Nora Birnbacher. Platz 5,007 172-2355-90
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Nation
2Bewerb 25StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bianca 22 73720103Julian Wallmannsberger. Platz 7,201 100-8690-00
Grace Sakolei 60660141Daniela Kronawitter. Platz 6,802 164-2562-04
Mona Lisa 16 73710332Susanne Rattensberger. Platz 6,603 172-2366-90
Mandi  4 73238630Marianne Mendler. Platz 6,504 162-0820-91
Amigo 103 73215578Daniela Fallenecker. Platz 6,305 142-0532-02
Picasso 44 73010459Lisa - Marie Daller. Platz 6,106 121-0081-94
Cara Mia  3 61770065Stefanie Forthuber. Platz 6,007 000-4139-02
Sunnyboy 37 73249671Claudia Lainer. Platz 6,007 172-0190-02
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 6,007 161-0483-99
Gloria 21 73569416Doreen Schmidt. Platz 5,9010 151-1356-94 GER
Rimini 70040234Brigitte Köckeis. Platz 5,8011 000-7981-01
Bella 53 73210723Nora Birnbacher. Platz 5,7012 172-2355-90
Merlin 61 60640138Petra Schmidhuber. Platz 5,7012 006-1507-99
D-Laila 73710949Sylvia Obersamer. Platz 5,7012 172-0043-03
Amadora  2 73011120Vanessa Willingstorfer. Platz 5,6015 161-0468-99
Mr. Charly 73219380Eva Fallenecker. Platz 5,5016 172-0292-99
Dee Jay Grosso 61250195Silvia Schuhmann. Platz 5,5016 000-6667-94 GER
Poesie 70040234Brigitte Köckeis. Platz 5,5016 171-0747-93
Hamlet  4 73219154Margit Krenn. Platz 5,5016 122-0359-94
Mc Ronald 80900108Katja Mayerhofer. Platz 5,4020 000-0747-98
Flying Fox 73390449Christina Herzog. Platz 5,4020 000-5916-93
Loren 74050131Flora Rainer. Platz 5,4020 171-0070-01
Manitou-F 61770064Verena Forthuber. Platz 5,2023 404-1048-03
Abberdeen 80980101Bettina HarmAusschluß     000-4987-03
Flamenco Kathrin KernAusschluß      GER
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Nation
3Bewerb 29StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hondsrug Magic Flight 70021137Marie-Kathrin Hagn. Platz 7,201 000-2418-94
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 7,002 171-0071-00
Garfield 16 73120438Viktoria Kiener. Platz 6,603 000-2707-95
Artistic Girl 60400248Karin Quirchmayr-Katerl. Platz 6,504 161-0340-94
Wodano 73228774Michaela Brötzner. Platz 6,405 183-0512-02
Wimpel 73398231Sabrina Stampfl. Platz 6,306 161-0777-86
Avignon  3 73036174Gerda Urtel. Platz 6,207 000-7477-93
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 6,207 000-6434-01
Ivana  6 Corinna Feichtinger. Platz 6,109 000-6149-92
Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 6,109 000-7755-99
Samurai 342 73998983Johanna Eder. Platz 6,0011 000-7273-97
Alcatraz  4 70040245Monika Neumayer. Platz 6,0011 000-2768-89
Nirvana  4 73819710Ricarda Ruff. Platz 6,0011 000-8294-95
Lamdo 60150146Kathrin Riedl. Platz 6,0011 171-0019-02
Fergie 80100446Alexandra Sackl. Platz 6,0011 000-0405-92
Borso 60660138Katharina Radler. Platz 5,8016 164-2284-91
Emily  4 73810442Nicole Berger. Platz 5,8016 830-1014-02
Nice looking Nestroy 73776422Alexandra Maderegger. Platz 5,8016 000-5272-96
Roseanne  4 73788509Desiree Kleestorfer. Platz 5,7019 404-1010-95
Floresco 73819708Gabriele Ruff. Platz 5,5020 000-1727-02
Cyrano de Bergerac 13 60660146Lisa-Marie Flachner. Platz 5,5020 164-2338-93
Brindisi 80700063Nina Hausberger. Platz 5,5020 181-0882-96
Naomi 14 73230895Pamela Enthammer. Platz 5,5020 161-0748-00
Alexa 11 70240059Elisabeth Wimmer. Platz 5,5020 172-2710-94
Mister Mike 60420692Kerstin Hintringer. Platz 5,3025 100-4967-98
V.I.P. Tristan 73015483Claudia Endl. Platz 5,3025 000-1049-96
Amadeus 69 60630256Martin Panzl. Platz 5,3025 161-0983-02
Diana 56 73780429Alice Perrer. Platz 5,1028 171-0050-01
Adimo 73230306Rainer Gebhard. Platz 4,8029 000-7877-98

3Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Benito 10 73211104Manuela Schicho. Platz 7,001 131-0562-90
Felice Navidad 73233202Elfriede Mendler. Platz 6,502 171-0090-01
Sakolei Imagic 60660080Vera Sakoparnig. Platz 6,303 164-2511-00
Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 6,104 162-0081-96
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Nation
Three in One 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,805 000-0158-92
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 5,706 172-0031-02
Bon Aparte 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,207 000-6290-03
Mc Ronald 80150265Bettina Kluckner. Platz 5,008 000-0747-98
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Nation
4Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 6,101 000-7755-99
Floresco 73819708Gabriele Ruff. Platz 6,002 000-1727-02
Carisma 32 73038433Meinhard Steiner. Platz 5,803 000-5403-96
Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 5,704 000-9098-94
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 5,605 171-0071-00
Fergie 80100446Alexandra Sackl. Platz 5,506 000-0405-92
Samurai 342 73998983Johanna Eder. Platz 5,407 000-7273-97
Lamdo 60150146Kathrin Riedl. Platz 5,308 171-0019-02
Artistic Girl 60400248Karin Quirchmayr-Katerl. Platz 5,209 161-0340-94
Nice looking Nestroy 73776422Alexandra Maderegger. Platz 5,1010 000-5272-96
Cyrano de Bergerac 13 60660146Lisa-Marie Flachner. Platz 5,0011 164-2338-93
Avignon  3 73036174Gerda Urtel. Platz 4,8012 000-7477-93
Nirvana  4 73819710Ricarda Ruff. Platz 4,8012 000-8294-95
Roseanne  4 73788509Desiree Kleestorfer. Platz 4,7014 404-1010-95
Alcatraz  4 70040245Monika Neumayer. Platz 4,7014 000-2768-89

4Bewerb 13StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Le Contee 73569273Renate König. Platz 7,201 161-0696-95
Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,502 152-1196-98
Westernhagen 70060439Caroline Resch. Platz 6,303 000-3117-97
Sakolei Imagic 60660080Vera Sakoparnig. Platz 6,204 164-2511-00
Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 5,805 162-0081-96
Benito 10 73211104Manuela Schicho. Platz 5,706 131-0562-90
Three in One 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,706 000-0158-92
Donna Luna Anne-Kathrin Krauß. Platz 5,608  GER
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 5,509 172-6279-91
Felice Navidad 73233202Elfriede Mendler. Platz 5,509 171-0090-01
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 5,4011 172-0031-02
Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 5,4011 000-3946-93
Mc Ronald 80150265Bettina Kluckner. Platz 4,8013 000-0747-98
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Nation
5Bewerb 20StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Grace Sakolei 60660141Daniela Kronawitter. Platz 6,801 164-2562-04
Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif. Platz 6,502 100-7722-92
Napoleon 20 73249927Nicola Schilchegger. Platz 6,403 162-0008-95
Bianca 22 73720103Julian Wallmannsberger. Platz 6,204 100-8690-00
Sifr 70021147Magdalena Hagn. Platz 6,105 000-1050-98
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 6,006 000-5391-95
Gloria 21 73569416Doreen Schmidt. Platz 5,907 151-1356-94 GER
Cara Mia  3 61770065Stefanie Forthuber. Platz 5,808 000-4139-02
Lordschaft Sinclair 73720100Magdalena Moser. Platz 5,709 000-2802-99
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 5,6010 161-0483-99
Poesie 70040234Brigitte Köckeis. Platz 5,5011 171-0747-93
Cobo 73721085Isabelle Schachl. Platz 5,5011 000-8519-95
Rimini 70040234Brigitte Köckeis. Platz 5,5011 000-7981-01
G - Bonita 62540043Christina Birgit Breit. Platz 5,4014 121-0072-94
Dee Jay Grosso 61250195Silvia Schuhmann. Platz 5,3015 000-6667-94 GER
Loren 74050131Flora Rainer. Platz 5,2016 171-0070-01
Niko 13 73909536Stephanie Schiller. Platz 5,2016 172-6983-94
Manitou-F 61770064Verena Forthuber. Platz 5,0018 404-1048-03
Hamlet  4 73219154Margit Krenn. Platz 5,0018 122-0359-94
Abberdeen 80980101Bettina Harm. Platz 4,8020 000-4987-03
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Nation
6Bewerb 15StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,701 152-1196-98
Donna Luna Anne-Kathrin Krauß. Platz 6,402  GER
Le Contee 73569273Renate König. Platz 6,303 161-0696-95
Baron 28 73727619Nadine Hutter. Platz 6,004 161-0461-99
Ariell  3 60640078Gerald Hofer. Platz 5,805 161-0627-92
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser. Platz 5,706 000-2802-99
Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 5,607 000-3946-93
Casanova 15 60640076Adelheid Esterbauer. Platz 5,508 000-2493-93
Sanssouci  2 73239657Marina Wiesner. Platz 5,508 000-5728-98
Aristokrat G 73887754Sabine Langwieder. Platz 5,4010 000-4321-95
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 5,3011 172-6279-91
Piccolo  9 61770035Barbara Stodal. Platz 5,2012 000-7823-95
Raduc 61810092Verena Doblhofer. Platz 5,1013 100-5324-00
Lizarazu  2 61770055Bettina Fuhrmann. Platz 5,1013 000-0646-98
Gismo 339 73887753Sylvia Siegl. Platz 4,4015 000-2011-97
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Nation
7Bewerb 4StarterAbteilung..KlasseMaterialprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fabio MBH 20320833Monika Beudel. Platz 7,601 161-0482-05
Ronaldo 62320281Heinz-Jörg Wächter. Platz 7,402  
Noviliero 73728389Verena Huber. Platz 7,103  
Romeo 60100142Stefanie Bleimer. Platz 6,304  

7Bewerb 6StarterAbteilung..KlasseMaterialprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Richard Löwenherz STR 73120309Barbara Steiner. Platz 7,101 000-5098-04
Acasino Lady 73041035Alessandro Hansen. Platz 7,002 810-3590-04
Jumping Jack L.S. Alexandra Eiband. Platz 6,903 161-0308-04 GER
Lugano 62860001Anita Bögl. Platz 6,904  
Nordwind 73728390Theresa Moser. Platz 6,805  
Royal Rubin 73088700Verena Hofstätter. Platz 6,706  
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Nation
8Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Richard Löwenherz STR 73120309Barbara Steiner. Platz 7,201 000-5098-04
Grace Sakolei 60660080Vera Sakoparnig. Platz 6,502 164-2562-04
Jumping Jack L.S. Alexandra Eiband. Platz 5,903 161-0308-04 GER

8Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bon Aparte 60660080Vera Sakoparnig. Platz 6,401 000-6290-03
Bonita 25 60640078Gerald Hofer. Platz 5,802 000-2613-02
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Nation
9Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung Noriker

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 7,001 100-4405-96
Wodano 73228774Michaela Brötzner. Platz 6,802 183-0512-02
Marlis 73223377Leonhard Brötzner. Platz 6,303 183-0322-01
Willi 10 73227609Katharina Brötzner. Platz 6,004 163-0755-01
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Nation
10Bewerb 12StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

G - Bonita 62540043Christina Birgit Breit. Platz 7,201 121-0072-94
Lordschaft Sinclair 73720100Magdalena Moser. Platz 6,802 000-2802-99
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 6,603 161-0483-99
Bianca 22 73720103Julian Wallmannsberger. Platz 6,504 100-8690-00
Sir Wilibald 43230025Doris Pilz. Platz 6,504 000-4840-01
Dee Jay Grosso 61250195Silvia Schuhmann. Platz 6,406 000-6667-94 GER
Cobo 73721085Isabelle Schachl. Platz 6,207 000-8519-95
Gallus  2 60400243Natascha Hütter. Platz 6,108 121-0041-93
Jimmy 40 62700007Julia Mayr. Platz 6,009 100-0919-98
Abberdeen 80980101Bettina Harm. Platz 5,8010 000-4987-03
Hamlet  4 73219154Margit Krenn. Platz 5,8010 122-0359-94
Mc Ronald 80900108Katja Mayerhofer. Platz 5,8010 000-0747-98
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Nation
11Bewerb 20StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wodano 73228774Michaela Brötzner. Platz 6,801 183-0512-02
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 6,702 000-6434-01
Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 6,403 100-4405-96
Alexa 11 70240059Elisabeth Wimmer. Platz 6,304 172-2710-94
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 6,304 171-0071-00
Napoleon 19 73291391Paul Padinger. Platz 6,206 000-1458-99
Cyrano de Bergerac 13 60660146Lisa-Marie Flachner. Platz 6,107 164-2338-93
Samurai 342 73998983Johanna Eder. Platz 6,008 000-7273-97
Nirvana  4 73819710Ricarda Ruff. Platz 6,008 000-8294-95
Granderas Romy 73880421Karina Strecker. Platz 5,9010 000-8001-96
Floresco 73819708Gabriele Ruff. Platz 5,8011 000-1727-02
Pallu 73291391Paul Padinger. Platz 5,8011 172-6041-90
V.I.P. Tristan 73015483Claudia Endl. Platz 5,7013 000-1049-96
Diana 56 73780429Alice Perrer. Platz 5,6014 171-0050-01
Naomi 14 73230895Pamela Enthammer. Platz 5,6014 161-0748-00
Artistic Girl 60400248Karin Quirchmayr-Katerl. Platz 5,6014 161-0340-94
Borso 60660138Katharina Radler. Platz 5,5017 164-2284-91
Emilie 61620055Martina Sacher. Platz 5,0018 151-1002-01
Roseanne  4 73788509Desiree Kleestorfer. Platz 4,8019 404-1010-95
Adimo 73230306Rainer Gebhard. Platz 4,6020 000-7877-98

11Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 6,601 162-0081-96
Mister Deak Alexandra Eiband. Platz 6,402  GER
Grace Sakolei 60660080Vera Sakoparnig. Platz 6,203 164-2562-04
Dixie  5 81190037Teresa Tschenett. Platz 5,804 182-3132-00
Bon Aparte 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,605 000-6290-03
RI Elstergold 73034976Markus Kriechhamer. Platz 0,00998 000-9268-98
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Nation
12Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 6,401 171-0071-00
Fergie 80100446Alexandra Sackl. Platz 6,302 000-0405-92
Carisma 32 73038433Meinhard Steiner. Platz 6,203 000-5403-96
Floresco 73819708Gabriele Ruff. Platz 5,804 000-1727-02
Nirvana  4 73819710Ricarda Ruff. Platz 5,804 000-8294-95
Cyrano de Bergerac 13 60660146Lisa-Marie Flachner. Platz 5,706 164-2338-93
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 5,607 000-6434-01
Granderas Romy 73880421Karina Strecker. Platz 5,607 000-8001-96
Samurai 342 73998983Johanna Eder. Platz 5,509 000-7273-97
Artistic Girl 60400248Karin Quirchmayr-Katerl. Platz 5,4010 161-0340-94

12Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,801 152-1196-98
Facetto 62320281Heinz-Jörg Wächter. Platz 6,702 161-0222-03
Mister Deak Alexandra Eiband. Platz 6,503  GER
Donna Luna Anne-Kathrin Krauß. Platz 6,404  GER
Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 6,205 000-3946-93
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser. Platz 5,906 000-2802-99
Mc Ronald 80150265Bettina Kluckner. Platz 5,807 000-0747-98
Sakolei Imagic 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,708 164-2511-00
Sanssouci  2 73239657Marina Wiesner. Platz 5,708 000-5728-98
Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 5,6010 162-0081-96
Benito 10 73211104Manuela Schicho. Platz 5,5011 131-0562-90
Three in One 60660080Vera Sakoparnig. Platz 5,4012 000-0158-92
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 5,3013 172-6279-91
Gismo 339 73887753Sylvia Siegl. Platz 5,2014 000-2011-97
Dixie  5 81190037Teresa Tschenett. Platz 5,0015 182-3132-00
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Nation
13Bewerb 12StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Feerique SF 62320281Heinz-Jörg Wächter. Platz 7,201 000-5450-02
Donna Luna Anne-Kathrin Krauß. Platz 6,902  GER
Casanova 15 60640076Adelheid Esterbauer. Platz 6,803 000-2493-93
Raduc 61810092Verena Doblhofer. Platz 6,704 100-5324-00
Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,305 152-1196-98
Baron 28 73727619Nadine Hutter. Platz 6,206 161-0461-99
Aristokrat G 73887754Sabine Langwieder. Platz 6,007 000-4321-95
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser. Platz 5,908 000-2802-99
Merci  8 73728872Beatrice Jekelfalussy. Platz 5,809 161-0483-99
Westernhagen 70060439Caroline Resch. Platz 5,7010 000-3117-97
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 5,4011 172-6279-91
Lizarazu  2 61770055Bettina Fuhrmann. Platz 5,2012 000-0646-98
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